
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

10.03.2021     Ужгород                    № 131 

 

Про влаштування дитини 

 

Керуючись статтями 24, 25 Закону України «Про охорону дитинства», 

статтею 4 Закону України «Про органи і служби у справах дітей та спеціальні 

установи для дітей», статтями 1, 3, 5, 6, 8, 11, 29 Закону України «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування», пп.7 п.«б» ст.32, пп.4 п.«б» ч.1 

ст.34, п.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про адміністративні послуги», пунктом 35 постанови 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності 

органів опіки та піклування, пов’язані із захистом прав дитини», розглянувши 

документи, які підтверджують залишення дитини без батьківського піклування, 

беручи до уваги протокол № 5 засідання комісії з питань захисту прав дитини 

23.02.2021 року, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Влаштувати до Комунального некомерційного підприємства 

«Обласний будинок дитини» Закарпатської обласної ради малолітнього ***, *** 

року народження, тимчасово, на повне державне утримання, як дитину, 

позбавлену батьківського піклування.  

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця. 

 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ   

 

 

 


